СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

От 21 ноября 2011 г. № 49
с. Круглое

Об утверждении правил землепользования и застройки Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области (в ред. реш. от 30.03.2012 № 68)

В соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 13.05.2008
№ 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», постановлением главы Круглянского сельского поселения от 16 августа 2011 г. № 40 «О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области», учитывая протоколы публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Круглянского сельского поселения, Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района

РЕШИЛ:

Пункт 1 в ред. Реш. от 30.03.2012 № 68
1. Утвердить правила землепользования и застройки Круглянского сельского поселения согласно приложениям:
- Порядок применения правил землепользования и застройки и внесения в них изменений (приложение 1);
- Сводная схема градостроительного зонирования поселения (приложение 2);
- Схема градостроительного зонирования с.Круглое (приложение 3);
- Схема градостроительного зонирования х.Михайловка (приложение 4).
2. Администрации Круглянского сельского поселения в установленном порядке
направить правила землепользования и застройки Круглянского сельского поселения в департамент Архитектуры и строительной политики Воронежской области для осуществления контроля за соблюдением законодательства о градостроительной деятельности.

3. Обнародовать настоящее решение.

Глава Круглянского
сельского поселения Г.Н.Лихачев